

Årsredovisning för
Betongkonstruktion i Stockholm AB

556967-5654

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Eliasson
Styrelseledamot

2025-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Betongkonstruktion i Stockholm AB, 556967-5654, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholmslän, Nacka kommun registrerades år 2014 och bedriver sedan dess betongarbeten, fundamentering och stomarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående år tappade vi vår viktigaste uppdragsgivare som gick i pension.

Nu har bolaget återhämtat sig någorlunda och omsättningen har ökat till det mer normala.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	875 686	678 269	1 190 402	1 225 632
Resultat efter finansiella poster	-301 033	145 911	251 069	368 490
Soliditet %	67,4	73	58,8	69,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	276 096	114 305
Balanseras i ny räkning		114 305	-114 305
Årets resultat			-211 033
Belopp vid årets utgång	50 000	390 401	-211 033

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	390 401
Årets resultat	-211 033
Summa	179 368
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	179 368
Summa	179 368

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		875 686	678 269
Övriga rörelseintäkter		0	92 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		875 686	770 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 788	-15 703
Övriga externa kostnader		-308 437	-284 485
Personalkostnader	2	-756 681	-609 758
Summa rörelsekostnader		-1 091 906	-909 946
Rörelseresultat		-216 220	-139 289
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-80 151	293 551
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		628	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 290	-8 352
Summa finansiella poster		-84 813	285 200
Resultat efter finansiella poster		-301 033	145 911
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	0
Summa bokslutsdispositioner		90 000	0
Resultat före skatt		-211 033	145 911
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 606
Årets resultat		-211 033	114 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		400	295 551
Summa finansiella anläggningstillgångar		400	295 551
Summa anläggningstillgångar		400	295 551
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 269	43 560
Övriga fordringar		140 297	103 573
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	23 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 029	137 254
Summa kortfristiga fordringar		293 595	308 147
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 436	97 486
Summa kassa och bank		46 436	97 486
Summa omsättningstillgångar		340 031	405 633
SUMMA TILLGÅNGAR		340 431	701 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		390 401	276 096
Årets resultat		-211 033	114 305
Summa fritt eget kapital		179 368	390 401
Summa eget kapital		229 368	440 401
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		0	90 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3,4	0	45 075
Summa långfristiga skulder		0	45 075
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 014	17 898
Övriga skulder		87 049	98 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 542
Summa kortfristiga skulder		111 063	125 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		340 431	701 184

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Företagsinteckningar	125 000	125 000
Summa ställda säkerheter	125 000	125 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Nacka

Linus Eliasson

Linus Eliasson
Styrelseledamot

2025-10-20

Datum